
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3267

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3267

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11151255 992491 Андріюк Анастасія Валентинівна 033711 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006707 Право 145,600

2 11232953 992491 Барабаш Олексій Васильович 126216 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018812 Право 150,800

3 11417981 992491 Батлюк Роман Олегович 033663 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031164 Право 145,100

4 11458368 992491 Борка Юрій Олександрович 126175 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012152 Право 154,700

5 11569896 992491 Булак Олег Романович 126186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013340 Право 152,600

1



6 11417473 992491 Бура Діана Семенівна 126198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015310 Право 154,700

7 11510731 992491 Буряк Софія Андріївна 126211 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021850 Право 149,600

8 11478660 992491 Варгамян Артем Артурович 126193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018849 Право 149,700

9 11420851 992491 Василаш Наталія Сергіївна 126196 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010113 Право 151,700

10 11576948 992491 Василенко Володимир Вячеславович 033674 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023085 Право 146,700

11 11151874 992491 Васькович Христина Олегівна 126194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006079 Право 142,500

12 11433039 992491 Вербовецький Михайло Мирославович 144733 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005210 Право 145,500

13 11554620 992491 Вінш Іванна Іванівна 126205 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021071 Право 154,600

14 11525574 992491 Галінгер Валентина Дмитрівна 126239 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016571 Право 153,700

15 11448297 992491 Гладка Соломія Ярославівна 126238 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010826 Право 154,100

16 11559107 992491 Гоба Остап Володимирович 126243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041592 Право 149,700

17 11518839 992491 Гончарук Олександр Миколайович 192620 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 0078611; 2022р. - 
0003723

Право 151,800

18 11457894 992491 Грендиш Марта-Софія Борисівна 126264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017420 Право 147,500

19 11453810 992491 Грушка Назарій Васильович 151977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017496 Право 141,800

20 11470844 992491 Гудима Володимир Ігорович 126249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015447 Право 148,300

21 11395019 992491 Гураль Юрій Іванович 126266 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012950 Право 145,400

22 11420938 992491 Гурчак Олег Михайлович 126220 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013049 Право 150,600

23 11480715 992491 Денисюк Вадим Валерійович 126263 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030001 Право 151,900

2



24 11606940 992491 Дмуховська Валерія Олександрівна 126285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037847 Право 153,900

25 11564819 992491 Добрянський Максим Зеновійович 126300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006154 Право 147,300

26 11504506 992491 Довгалюк Стефан Васильович 126271 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020873 Право 153,900

27 11489194 992491 Дужев Михайло Юрійович 126279 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012886 Право 146,500

28 11232827 992491 Жуковський Микола Костянтинович 126313 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021139 Право 150,900

29 11584847 992491 Звозда Орест Романович 126310 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038669 Право 147,300

30 11454838 992491 Калиняк Ігор Васильович 126317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017207 Право 138,700

31 11475584 992491 Керницька Ірина Віталіївна 126278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021247 Право 151,700

32 11577905 992491 Кіндрат Анна Борисівна 126291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039786 Право 151,200

33 11524382 992491 Кіш Володимир Тарасович 126314 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003303 Право 150,600

34 11409465 992491 Кіях Остап Миколайович 126303 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001868 Право 145,500

35 11568546 992491 Клочко Наталія Сергіївна 126309 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003939 Право 145,100

36 11151868 992491 Козачук Богдан-Степан Олександрович 126355 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005684 Право 151,100

37 11594466 992491 Колосівська Соломія-Юлія Русланівна 126364 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013097 Право 150,000

38 11397416 992491 Кондратюк Андрій Ігорович 126361 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015339 Право 153,300

39 11555981 992491 Копач Максим Романович 110553 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017130 Право 153,100

40 11482702 992491 Королевич Соломія Петрівна 126349 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033066 Право 157,000

41 11539146 992491 Круглій Анастасія Юріївна 126376 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026747 Право 156,100

3



42 11459543 992491 Кувік Михайло Михайлович 126358 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006172 Право 153,300

43 11371773 992491 Кузишин Андріанна Андріївна 126373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028976 Право 148,000

44 11349953 992491 Кукляк Андрій Ігорович 126367 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010654 Право 165,400

45 11552320 992491 Кукса Олександр-
Антоній

Олегович 126368 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021446 Право 144,600

46 11154902 992491 Кучерук Костянтин Вадимович 126372 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003380 Право 152,400

47 11504321 992491 Кучинська Софія Андріївна 216766 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011714 Право 154,100

48 11522572 992491 Кучма Ігор Ярославович 126356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013280 Право 157,000

49 11572175 992491 Кушлик Віталій Богданович 126370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017357 Право 153,700

50 11433811 992491 Кушнір Дмитро Іванович 126354 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006053 Право 143,900

51 11329173 992491 Лавренчук Данило Валентинович 152159 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038736 Право 147,400

52 11441011 992491 Ластівка Тетяна Михайлівна 075370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007070 Право 145,300

53 11594372 992491 Ленцик Софія Павлівна 126351 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010855 Право 157,000

54 11504687 992491 Лис Володимир Володимирович 126332 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011011 Право 154,200

55 11411558 992491 Лісовик Дмитро Геннадійович 126342 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017050 Право 151,100

56 11566624 992491 Луців Назарій Володимирович 126371 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021198 Право 145,000

57 11559168 992491 Макоус Андрій Романович 126329 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017596 Право 152,100

58 11410274 992491 Матвійчук Максим Сергійович 126415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017321 Право 152,400

59 11429106 992491 Мацигін Роман Зеновійович 126381 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011048 Право 151,500

4



60 11442431 992491 Медведчук Олександр Олегович 126397 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013259 Право 149,700

61 11573252 992491 Микитин Надія Ігорівна 126396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039172 Право 147,600

62 11511789 992491 Мільчак Сергій Петрович 126412 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010065 Право 147,900

63 11425330 992491 Моспан Юлія 126400 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015301 Право 142,000

64 11458426 992491 Мураль Назар Богданович 126401 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017180 Право 157,300

65 11222253 992491 Нетежак Марія Іванівна 075388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025966 Право 143,700

66 11461535 992491 Нільсон Володимир Андрійович 126399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017444 Право 153,200

67 11565534 992491 Олексишин Назар Ігорович 126414 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017376 Право 154,100

68 11422920 992491 Олех Марта Володимирівна 126419 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003436 Право 152,300

69 11515287 992491 Орлюк Анастасія Олегівна 126423 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003761 Право 147,400

70 11506252 992491 Панчишин Христина Ігорівна 126410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015284 Право 154,600

71 11414668 992491 Панчук Владислав Михайлович 126418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017390 Право 146,300

72 11536039 992491 Патійчук Жанна Дмитрівна 126463 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018794 Право 153,900

73 11472132 992491 Пашко Єлизавета Олександрівна 192826 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005389 Право 152,400

74 11453260 992491 Пиняга Юлія Володимирівна 126476 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004157 Право 148,800

75 11432564 992491 Попик Олесь Ігорович 126467 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013175 Право 146,900

76 11518006 992491 Примас Юрій Вікторович 126466 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011034 Право 149,500

77 11504801 992491 Салик Святослав Миколайович 126465 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028925 Право 144,200

5



78 11397331 992491 Сатурчак Віталій Олегович 126460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020993 Право 146,900

79 11407902 992491 Семенців Андрій Михайлович 126475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020760 Право 155,200

80 11145277 992491 Середа Степан Ігорович 126455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021423 Право 151,700

81 11423982 992491 Смашна Дарина Євгеніївна 126439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017310 Право 154,200

82 11350062 992491 Сметанка Христина Миколаївна 126459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006479 Право 154,700

83 11538367 992491 Созанська Юлія Ігорівна 126431 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015251 Право 155,100

84 11168556 992491 Станько Андрій Романович 126430 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011067 Право 150,500

85 11143478 992491 Стасишин Роман Анатолійович 126453 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017081 Право 145,600

86 11561124 992491 Стефура Олег Русланович 126517 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032993 Право 151,200

87 11596382 992491 Тернавська Тетяна Михайлівна 126523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038997 Право 147,600

88 11453573 992491 Тимон Олег Васильович 126507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017576 Право 156,100

89 11221258 992491 Торованин Тарас Іванович 126494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012262 Право 151,300

90 11498798 992491 Трач Михайло Степанович 126526 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029597 Право 149,200

91 11252048 992491 Федик Остап Андрійович 126515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014874 Право 151,800

92 11437653 992491 Фучко Олександр Романович 047926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031353 Право 148,800

93 11539364 992491 Хмелик Іван Андрійович 126503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013216 Право 152,500

94 11472729 992491 Чиж Андрій Остапович 126511 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015351 Право 146,000

95 11556037 992491 Штурмак Владислав Юрійович 126537 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004253 Право 155,200

6



96 11578673 992491 Щирба Олексій Богданович 126538 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027452 Право 150,300

7


